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Fotelik rowerowy Bobike
Exclusive Tour - pałąk lub
bagażnik

Cena 489,00 zł

Dostępność Sprawdź dostępność -
zadzwoń 616-660-333

Producent Akcesoria rowerowe

Opis produktu
Możliwość montażu na bagażniku lub na pałąku (pałąk nie jest w zestawie).

Bobike Maxi Tour to innowacyjne siedzisko mocowane z tyłu do bagażnika roweru, maksymalnie chroniące dziecko podczas
jazdy. Fotelik jest przeznaczony dla dzieci od 9 m-ca do 6 lat i max.wagi 22 kg.

Bobike Maxi Tour jest bezpieczny i wygodny dla prowadzącego rower, a ze względu na kształt i materiały z jakich został
wykonany, dziecko jest idealnie chronione z tyłu.To poczucie bezpieczeństwa jest wynikiem zastosowania dodatkowego
zagłówka z regulacją wysokości oraz unikalnej uprzęży-pasów, które otaczają ramiona dziecka i mogą być odpowiednio
regulowane.

Ze względu na regulowaną wysokość zagłówka i podnóżków, opatentowany system pasów – Bobike Maxi Tour może być w
każdej chwili łatwo ustawiony na odpowiednim poziomie dla wieku i wzrostu dziecka.
Fotelik posiada innowacyjną bazę montażową, wyposażoną w linkę zamkiem szyfrowym, jest łatwy i szybki do zamontowania
na bagażniku rowerowym. Foteliki odpowiadają Europejskiej Normie Bezpieczeństwa EN 14344 i zapewniają dziecku
optymalną ochronę i komfort.
W opcji dodatkowej uchwyt montażowy do ramy roweru.

 

Fotelik z zagłówkiem mocowany z tyłu na bagażniku rowerowym (w komplecie zestaw montażowy /baza do
bagażnika).
Dla dzieci w wieku od 9 miesięcy do 6 lat.
Dla dzieci o wadze od 9 kg do 22 kg.
Łatwy i szybki montaż na bagażniku rowerowym.
Regulowana wysokość zagłówka.
Zintegrowane oświetlenie.
Opatentowane 3punktowe pasy bezpieczeństwa.
Wygodne wgłębienie w oparciu dla bezpiecznej jazdy w kasku.
Komfortowa, miękka wyściółka.
Prosta regulacja długości podnóżków.
Osłony na szprychy zintegrowane z podnóżkami.
Komfortowa i miękka wyściółka.

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Wybierz kolor:: Brązowy , Czarny , Miedziany , Niebieski
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